FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE

ORARI I MESIMEVE "SIMESTRI I DYTE", VITI AKADEMIK 2024 - 2025
MASTER "INXHINIERI MEKATRONIKE"

VITI I PARE
DITA ORA MASTER PROFESIONAL — ORA DITA
MASTER SHKENCOR
Robotike (L_205)-tek
14:00 - 14:50 14:00 - 14:50
Robotike (L_205)
15:00 - 15:50 15:00 - 15:50
: Robotike (L_205 :
2 16:00 - 16:50 obotike (L. 205) 16:00 - 16:50 2
= Robotike (L_205) =
17:00 - 17:50 17:00 - 17:50
18:00 - 18:50 Robotike (5_205) 18:00 - 18:50
19:00 - 19:50 Robotike (S_203) 19:00 - 19:50
12:00 - 12:50 Transmisione elektrike te automatizuara (S_Lab.Matje) 12:00 - 12:50
13:00 - 13:50 Transmisione elektrike te automatizuara (S_Lab.Matje) 13:00 - 13:50
14:00 - 14:50 Teknologjite dhe arkitektura e kontrollit dixhital (L_205) 14:00 - 14:50
. 15:00 - 15:50 Teknologjite dhe arkitektura e kontrollit dixhital (L_205) 15:00 - 15:50
=
=
§ 16:00 - 16:50 Teknologjite dhe arkitektura e kontrollit dixhital (L_205) 16:00 - 16:50
bl
17:00 - 17:50 | Automatizimi dhe planifikimi i sistemeve te prodhimit (S_207) 17:00 - 17:50 g
=
18:00 - 18:50 |A izimi dhe planifikimi i si te prodhimit (S_207)-tek 18:00 - 18:50
19:00 - 19:50 19:00 - 19:50
11:00 - 11:50 Transmisione elektrike te automatizuara (L_201) 11:00 - 11:50
12:00 - 12:50 Transmisione elektrike te automatizuara (L_201) 12:00 - 12:50
13:00-13:50 Transmisione elektrike te automatizuara (L_201) 13:00 - 13:50
Rrjetat industriale dhe sistemet e punes ne kohe reale (L_112)
14:00 - 14:50 14:00 - 14:50
£
; Rrjetat industriale dhe sistemete punes ne kohe reale (L_112)
=z 15:00 - 15:50 15:00 - 15:50
—
2 Rrjetat industriale dhe sistemet e punes ne kohe reale (L_112)
= 16:00 - 16:50 16:00 - 16:50
17:00 - 17:50 Rrjetat industriale dhe sistemet operative ne kohe reale (S_112) 17:00 - 17:50
18:00 - 18:50 Rrjetat industriale dhe sistemet operative ne kohe reale (S_112) 18:00 - 18:50
19:00 - 19:50 19:00 - 19:50
19:00 - 19:50 19:00 - 19:50
14:00 - 14:50 Vleresimi, filtrimi dhe identifikimi i sistemit (L_112) Teknologjite dhe arkitektura e kontrollit dixhital (S_202) 14:00 - 14:50
15:00 - 15:50 Vleresimi, filtrimi dhe identifikimi i sistemit (L_112) Teknologjite dhe arkitektura e kontrollit dixhital (S_202) 15:00 - 15:50
% 16:00 - 16:50 Vleresimi, filtrimi dhe identifikimi i sistemit (L_112)_gift Rrjetat industriale dhe sistemet operative ne kohe reale (S_202) 16:00 - 16:50 %
1700 - 17:50 Vleresimi, filtrimi dhe identifikimi i sistemit (S_112) Rrjetat industriale dhe sistemet operative ne kohe reale (S_202) 17:00 - 17:50
o - . e . Rrjetat industriale dhe sistemet operative ne kohe reale
18:00 - 18:50 Vleresimi, filtrimi dhe identifikimi i sistemit (S_112) (S 202) tek 18:00 - 18:50
19:00 - 19:50 19:00 - 19:50
14:00 - 14:50 Automatizimi dhe planifikimi i sistemeve te prodhimit (L_203)-tek 14:00 - 14:50
15:00 - 15:50 Automatizimi dhe planifikimi i sistemeve te prodhimit (L_203) 15:00 - 15:50
é 16:00 - 16:50 Automatizimi dhe planifikimi i sistemeve te prodhimit (L_203) 16:00 - 16:50 é
[ [}
= S [ - =
a 17:00 - 17:50 Automatizimi dhe planifikimi i sistemeve te prodhimit (L_203) 17:00 - 17:50 a
18:00 - 18:50 Teknologjite dhe arkitektura e kontrollit dixhital (S_203) 18:00 - 18:50
19:00 - 19:50 Teknologjite dhe arkitektura e kontrollit dixhital (S_203) 19:00 - 19:50




